
Huddinge 2025-11-17 

Motion gällande nedläggning av V8 Thunder Cars Förarförening, tidigare Camaro Cup 
Förarförening, (Org. Nr. 802407-7870)  samt fördelning av föreningens tillgångar och 
immateriella värden. 

Med föreningens tillgångar avser de medel som finns insatta på föreningens konto på 
Swedbank. 

Den 17 november 2025 uppgick föreningens saldo på Swedbank till 144 413,38 kr. 
 
Med föreningens immateriella tillgångar avses startnummerhantering och hederspriset Kai 
Hilding Award vilka båda överlämnas till Performance Automotive AB. 

Föreningens tillgångar ska efter att nedan angivna kostnader har dragits av fördelas lika i form av 
ett resebidrag på de av de tre senaste årens medlemmar som avser att köra den planerade 
tävlingen i Alastaro, Finland den 22-23 maj under 2026. Tillgångarna fördelas lika oavsett antal 
år deltagaren har varit medlem.  
 
Utbetalning av resebidrag till medlemmar kommer att ske via Performance Automotive AB. 
Performance Automotive AB fakturerar föreningen för ett resebidrag varvid föreningens 
tillgångar betalas ut till Performance Automotive AB.  

Villkor för utbetalning av resebidrag till enskild medlem är deltagande i tävlingen i Alastaro. 
Resebidraget kan till enskild medlem betalas ut som: rabatt på reservdelsfaktura, återbetalning 
till angivet konto eller som rabatt på säsongsanmälningsavgift 2027. Resebidraget gäller per 
anmäld deltagare, dvs ett resebidrag per anmäld bil.  

Kostnader att dra av före fördelning av föreningens tillgångar: 

1. Föreningens ordförande avser att fakturera föreningen 3000:- plus moms för tre st. 
fototavlor utdelade vid firande av medlemmar (Andreas Nilsson, Anders Gustavsson 
och Anders Conradzon) 

2. Kostnad för uppsägning av konto på Adobe 
3. Återbetalning av medlemsavgift för 2025 till respektive medlemmar 
4. Eventuella extra kostnader för jurist/revisor i samband med nedläggning, eller andra 

administrativa avgifter. 
5. Eventuellt kvarstående medel understigande 2000 kr skänks till förmån för 

Cancerfonden.  

Efter att alla ovan angivna transaktioner är genomförda kommer föreningens konto på 
Swedbank att avslutas och en anmälan om föreningens nedläggning skickas in till bolagsverket. 
Alla transaktioner nödvändiga för att uppfylla motionens syfte kommer att redovisas via 
mailutskick till alla medlemmar när föreningen formellt är nedlagt. 
 
Styrelsen för V8 Thunder Cars Förarförening 

 
Joakim Tärnström, ordförande 


